
140. НЕ СИ го ПРОДАВЫ, KOJЬO, чифликот 

Kpaj: Тиквеш, КЭiВalДlаrpци ЛеН'I1а бр.: неснимена 
Пеел: ГЛИ'I1Oр ШI()[]ОВ Забележена: Кавадарци, Тиквеш 
Роден: КавадаipЦИ, 1915 год. меГу 1932 и 1938 год. 
11:елограф.: Ал. ЛИIНIин Мелограф.: Кавадарци, 1932-38 г. 
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НЕ СИ ГО ПРО.ААгВAJ,КО-Л1Q. чиф- . ли- КОТ, 

МА-МА НЕ МЕ дА- ВА ЗА ТЕ- БЕ ПО ME-JA- НИ 0- АИШ 

РУJ-НОВИ-НО пи- JЕШ J дO-MA~-НO НЕ И-.АЕШJАА ЛЕГ-НЕШ. 

1. Не си го npoдaвaj Ч'Ифлиmот, 
МlЗlМа не ме ДЭiВа за тебе. 

Рефрен: 2. по меjани одшп, pyjHO IВИJНО пиjеш, 
Дома PalНlO не идеш да ле!ГНеш. 

3.	 ~олку ти ЧИНИ ТрЛi0О10, 
толк:у ми чини ГРЛiO'I'О. 

4.	 Рефрен: 

5.	 Колку ти чинат овците, 
'JIOЛКy ми чинат очите. 

6.	 Рефрен: 

7.	 :E<O.JmY 'ги чинат меГите, 
TOJIКy ми чинат BeГwгe. 

ЗабелеI1IJКа: Интерполациjtаrrа "КOJьо" се пее во првиот 
стих од меЛОCIТрофата. МеJDOIО'Грофите се риму.вани, 
освен прва:'I1а - ретюа IJjoj ава во HaIlliaTa народна пое­

зиjа. Сти:юовите се осмерци, освен во првата мело­
строфа (деветерец). 
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